
Beretning fra formanden 2022, 
Frederikssund Esport  
 

2022 er vi for alvor gået fra at være en nystartet forening til at være en forening i 
drift.  
Men når vi arbejder med unge mennesker i en sport, der er i konstant udvikling, så 
kan man ikke læne sig tilbage og slå autopiloten til.  
 
Vi ser det med spil, der falder i popularitet, men også genopstår. Vores Overwatch-
afdeling var faldet under den kritiske grænse og måtte lukke. Men ikke længe efter 
udkom Overwatch 2 og måske er grundlaget snart til stede til en relaunch Overwatch 
i Frederikssund Esport.  
 
Som forening er vi nødt til tage nye initiativer for holde os relevante. CS illustrerer, at 
det ikke er en selvfølge, at vi er relevante selvom spillet er populært og udbredt. Vi 
mangler den røde tråd i vores CS-afdeling som en afdelingsleder kan sikre. Derfor er 
afdelingen gået fra at være vores største spil med seks hold til nu kun to. Det skal vi 
lave om på 2023. 
 
I 2022 har vi fået etableret et udvalg som står for vores sponsorater, klubtrøjer og 
merch. Det har været et stort ønske for bestyrelsen gennem lang tid, og vi håber, at 
det vil give flere sponsorer og mere struktureret arbejde med klubtrøjer og merch. 
Samtidig håber vi at modellen med et udvalg som løser de praktiske opgaver og 
holder bestyrelsen informeret, vil tjene til forbillede for andre arbejdsopgaver i 
klubben. 
 
Vi har både grundlaget og udviklingspotentialet.  
I 2021 fik vi lokalerne vores PC-udstyr på plads.  
I løbet 2022 har vi gjort faciliteterne bedre med hæve-sænkeborde og endnu bedre 
stole.  
Vi har indledt et tættere samarbejde med andre nordsjællandske esportsklubber om 
især NEL, der sidste år var i pinsen og i år er i påsken, men også et samarbejde 
med Copenhagen Flames, der kan hæve både det sportslige niveau og 
underholdningsværdien ved at være medlem af en lokal esportsklub.  
 
Det er mit store håb, at vi fremover kan bygge videre på det rigtig gode fundament 
og potentiale vi har.  
Men det kræver flere til at løfte opgaverne og tage initiativer. Vi skal være en være 
en forening, hvor de første tre spørgsmål man bliver mødt med, når man som spiller, 
træner eller bestyrelsesmedlem får en idé er, 
Hvorfor har vi ikke tænkte på det noget før? 
Hvordan får vi det til at lykkes? 
Hvordan kan vi andre hjælpe? 
 


